
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1987
   1165
   1165

Velké Karlovice Vsetín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Velké Karlovice
 1.     Karel Tomek                                  41        1.           135

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Za naše Karlovice
 1.     Jitka Petřeková                              24        1.           297
 2.     Iva Prejzková                                35        3.           240

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Robert Valchář                               40        4.           386
 2.     Josef Vašut                                  45        1.           336
 3.     Petr Koňařík                                 40        3.           317
 4.     Alena Janotová                               50        7.           273

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - SDRUŽENÍ I.
 1.     Miroslav Koňařík                             60        1.           673
 2.     Věra Jakešová                                60        3.           643
 3.     Jiří Jurečka                                 54        2.           584
 4.     Vladimír Křenek                              54        4.           546
 5.     Jitka Ryplová                                65        5.           525
 6.     Zdenek Juračák                               60        6.           471
 7.     Petr Pšurný                                  62        7.           476
 8.     Josef Štuler                                 53        8.           477

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Velké Karlovice
 1.     Miloslav Kolář                               58       10.           123
 2.     Anna Pavelková                               38       14.           104
 3.     Eva Vojvodíková                              34        2.            96
 4.     Vladimír Vašut                               51        3.            93
 5.     Stanislav Vojvodík                           61        4.            76
 6.     Jana Tomanová                                41        5.            88
 7.     Věra Chromčáková                             44        6.            65
 8.     Alena Matysová                               60        7.            64
 9.     Jan Štefaňák                                 52        8.            66
10.     Štěpán Hamala                                41        9.            75

545163 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Marek Orság                                  42       11.            74
12.     Věra Lusková                                 46       12.            70
13.     Richard Šturala                              46       13.            65
14.     Jiří Toman                                   41       15.            84

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Za naše Karlovice
 1.     Lucie Krajčová                               30        5.           210
 2.     Jakub Bělunek                                27        2.           188
 3.     Marek Vašut                                  32        4.           196
 4.     Michal Bukovjan                              27        6.           128
 5.     Jan Štefaňák                                 27        7.           145
 6.     Karel Kalus                                  44        8.           187
 7.     Jiří Frydrych                                32        9.           205
 8.     Jitka Heriánová                              40       10.           114
 9.     Lenka Plánková                               32       11.           147

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavla Šrubařová                              42       12.           273
 2.     Miroslav Martinák                            42        2.           230
 3.     Andrea Křenková                              44        5.           258
 4.     Eva Valigurová                               41        6.           211
 5.     Jindra Zvěřinová                             49        8.           249
 6.     Tomáš Chuděj                                 44        9.           265
 7.     Josef Mužík                                  57       10.           228
 8.     Kateřina Martináková                         42       11.           152
 9.     Václav Holčák                                43       13.           197
10.     Tomáš Holčák                                 54       14.           186
11.     Dagmar Stoklasová                            52       15.           170

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - SDRUŽENÍ I.
 1.     Stanislav Sedlák                             56        9.           493
 2.     Petr Koňařík                                 39       10.           548
 3.     Roman Zeť                                    52       11.           469
 4.     Daniela Detriková                            31       12.           511
 5.     Petr Ondřejka                                48       13.           402
 6.     Václav Bartošek                              42       14.           405
 7.     Roman Štvrtecký                              46       15.           306

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Velké Karlovice
Počet hlasů pro stranu:   1278, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Tomek                                      135
              2.    Eva Vojvodíková                                   96
              3.    Vladimír Vašut                                    93
              4.    Stanislav Vojvodík                                76
              5.    Jana Tomanová                                     88
              6.    Věra Chromčáková                                  65
              7.    Alena Matysová                                    64
              8.    Jan Štefaňák                                      66
              9.    Štěpán Hamala                                     75
             10.    Miloslav Kolář                                   123
             11.    Marek Orság                                       74
             12.    Věra Lusková                                      70

545163 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Richard Šturala                                   65
             14.    Anna Pavelková                                   104
             15.    Jiří Toman                                        84

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Za naše Karlovice
Počet hlasů pro stranu:   2057, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Petřeková                                  297
              2.    Jakub Bělunek                                    188
              3.    Iva Prejzková                                    240
              4.    Marek Vašut                                      196
              5.    Lucie Krajčová                                   210
              6.    Michal Bukovjan                                  128
              7.    Jan Štefaňák                                     145
              8.    Karel Kalus                                      187
              9.    Jiří Frydrych                                    205
             10.    Jitka Heriánová                                  114
             11.    Lenka Plánková                                   147

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3731, hranice:      272,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Vašut                                      336
              2.    Miroslav Martinák                                230
              3.    Petr Koňařík                                     317
              4.    Robert Valchář                                   386
              5.    Andrea Křenková                                  258
              6.    Eva Valigurová                                   211
              7.    Alena Janotová                                   273
              8.    Jindra Zvěřinová                                 249
              9.    Tomáš Chuděj                                     265
             10.    Josef Mužík                                      228
             11.    Kateřina Martináková                             152
             12.    Pavla Šrubařová                                  273
             13.    Václav Holčák                                    197
             14.    Tomáš Holčák                                     186
             15.    Dagmar Stoklasová                                170

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - SDRUŽENÍ I.
Počet hlasů pro stranu:   7529, hranice:      551,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Koňařík                                 673
              2.    Jiří Jurečka                                     584
              3.    Věra Jakešová                                    643
              4.    Vladimír Křenek                                  546
              5.    Jitka Ryplová                                    525
              6.    Zdenek Juračák                                   471
              7.    Petr Pšurný                                      476
              8.    Josef Štuler                                     477
              9.    Stanislav Sedlák                                 493
             10.    Petr Koňařík                                     548
             11.    Roman Zeť                                        469
             12.    Daniela Detriková                                511

545163 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Petr Ondřejka                                    402
             14.    Václav Bartošek                                  405
             15.    Roman Štvrtecký                                  306

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    806, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Kollandová                                   98
              2.    Pavel Kristian                                    46
              3.    Blanka Kristianová                                52
              4.    Jana Kozoková                                    134
              5.    Jiří Kristian                                     36
              6.    Dagmar Drozdová                                   31
              7.    Marie Kovaříková                                  98
              8.    Bronislava Kučerová                               41
              9.    Pavel Pokorný                                     37
             10.    Viktor Kollanda                                   62
             11.    Petr Oravec                                       30
             12.    Jakub Mičkal                                      30
             13.    Vendula Kollandová                                32
             14.    Daniel Krňa                                       40
             15.    Dita Drozdová                                     39

........................................18:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Jaroslava Vojkůvková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Mácová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545163 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velké Karlovice Vsetín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15401               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí pro Velké Karlovice      1278   15      15401,00            8,29
č. 2 - SNK - Za naše Karlovice            2057   11      11294,06           18,21
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3731   15      15401,00           24,22
č. 4 - SNK - SDRUŽENÍ I.                  7529   15      15401,00           48,88
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.        806   15      15401,00            5,23

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí pro Velké Karlovice
      SNK - Za naše Karlovice
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SNK - SDRUŽENÍ I.
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7529,00     4 - SNK - SDRUŽENÍ I.             
   2.            3764,50     4 - SNK - SDRUŽENÍ I.             
   3.            3731,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            2509,66     4 - SNK - SDRUŽENÍ I.             
   5.            2057,00     2 - SNK - Za naše Karlovice       
   6.            1882,25     4 - SNK - SDRUŽENÍ I.             
   7.            1865,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1505,80     4 - SNK - SDRUŽENÍ I.             
   9.            1278,00     1 - Nezávislí pro Velké Karlovice 
  10.            1254,83     4 - SNK - SDRUŽENÍ I.             
  11.            1243,66     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            1075,57     4 - SNK - SDRUŽENÍ I.             
  13.            1028,50     2 - SNK - Za naše Karlovice       
  14.             941,12     4 - SNK - SDRUŽENÍ I.             
  15.             932,75     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí pro Velké Karlovice      1
 2 - SNK - Za naše Karlovice            2
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 4 - SNK - SDRUŽENÍ I.                  8

545163 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Jaroslava Vojkůvková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Mácová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545163 - str. č. 6


